Mec Escola Valor Dia Mês Hora

52033570 CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL PRÉ-UNIVERSITÁRIO 181.087,96 27 JUNHO 14:30

COORD. REGIONAL: CRE-GOIÂNIA
MUNICÍPIO: GOIÂNIA

Quantidade de Escolas: 1

  AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2019 – PNAE – 2º Semestre
A Secretaria de Estado da Educação, por meio das Coordenações Regionais, torna público aos interessados que os Conselhos Escolares de
todo o Estado de Goiás realizarão, em sessões públicas presenciais, os procedimentos licitatórios na modalidade Tomada de Preço,
Processo nº 2019.000.602.6977, do tipo menor preço por lote, cujo objeto será a contratação de empresas para fornecer gêneros
alimentícios para a Merenda Escolar, conforme Edital, Termos de Referência e Anexos. As aberturas dos envelopes serão realizadas a partir
do dia 27/06/2019, conforme cronograma abaixo. Os Editais, juntamente com a Proposta (Termo de Referência) das Unidades Escolares,
poderão ser acompanhados e obtidos nos respectivos Conselhos Escolares

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2019